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Dane Wykonawcy:

………………………………………………
nazwa firmy

………………………………………………
adres firmy 
………………………………………………
NIP lub Regon
………………………………………………
tel./fax 
………………………………………………
e-mail
………………………………………………

Oferta
1. Oferuję wykonanie zamówienia, którego przedmiotem jest odbiór odpadów wielkogabarytowych i odpadów z tworzyw sztucznych wg stawek podanych w poniższej tabeli. 
Tab. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia.
	

Lp.
	
Kod i opis odpadu
	
 J.m.
	
Ilość odpadów w roku (kg)
	
Cena jedn.
netto za kg
zł 
	
Wartość netto
(za rok)
zł
      (kol.4 x kol.5)
	
Stawka VAT
%
	
Wartość 
stawki VAT
zł
(kol.6 x kol.7 /100)
	
Wartość brutto
zł
(kol.6 + kol.8)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	
17 02 01
Odpady wielkogabarytowe
	

kg
	

65 000
	
	
	     

	
	

	2
	
17 02 03
Tworzywa sztuczne
	
   kg
	
  5 000
	
	
	

	
	

	RAZEM 
	
	X
	
	

	RAZEM  2 lata
	
	X
	
	



2. Oświadczamy, że wypełniliśmy obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 
kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 
z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskaliśmy w celu ubiegania się o udzielenie niniejszego zamówienia.
3. Akceptuję wszystkie warunki zamówienia określone w zapytaniu ofertowym.




...……………………………
(podpis i pieczęć Wykonawcy)
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